
UCHWAŁA NR XX.87.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Udanin na lata 2016-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), Rada Gminy w Udaninie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć zmiany do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Udanin na lata 2016-
2022” przyjętego Uchwałą Rady Gminy w Udaninie Nr XIX.85.2016 z dnia 25 maja 2016r.

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Udanin na lata 2016-2022 w obowiązującym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Udaninie Nr 
XIX.85.2016 z dnia 25 maja 2016r., który przestaje być aktualny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1

do uchwały Nr XX.87.2016 z dnia 29.06.2016 r.

O W D O W D O W D O W D O W D O W D

1

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Udanin - oczyszczalnia ścieków i kanalizacja 

sanitarna w Ujeździe Dolnym - etap I z projektem  

2016-  

2019
4100 4100 0 100 100 0 2000 2000 0 2000 2000 0

2

Uzbrojenie terenu pod budownictwo 

jednorodzinne w sieć wodociągową (Udanin 

działki przed Orlikiem)

2012 - 

2018
120 120 0 59 59 0

3
Budowa kanalizacji wiejskiej w miejscowościach 

Ujazd Górny

2018-

2020
2800 2800 0 100 100 0 2700 2700 0

4 Projekt + kanalizacja  wsi Różana po 2022 2570 1910 660 2570 1910 660

5
Projekt + budowa kanalizacji wiejski we wsi 

Drogomiłowice i Łagiewniki Średzkie
po 2022 5150 2650 2500 5150 2650 2500

6 Kanalizacja sanitarna Jarostów po 2022 2000 1000 1000 2000 1000 1000

7 Kanalizacja sanitarna Karnica 2022 1500 750 750 1500 750 750

8 Kanalizacja sanitarna Pichorowice, Pielaszkowice po 2022 4000 2000 2000 4000 2000 2000

9 Kanalizacja sanitarna w Jarosławiu po 2022 2200 1100 1100 2200 1100 1100

10
Uzbrojenie terenu – pod dalsze budownictwo w 

Ujeżdzie Górnym
2018 500 250 250 500 250 250

11
Przebudowa wodociągu w miejscowości 

Jarosław+ projekt

2016 -

2018
1000 500 500 50 50 0 1000 1000 0

12 Wymiana filtrów SUW Ujazd Górny 2018 150 75 75 150 75 75

13
Modernizacja układu pompowego i układu 

chlorowania SUW Ujazd Górny 
2019 100 100 0 100 100 0

14
Modernizacja układu pompowego i układu 

chlorowania SUW Lusina
2019 100 100 0 100 100 0

15 Remont budynku SUW Ujazd Górny 2019 80 80 0 80 80 0

16 Remont zbiorników wody w Konarach i Lusinie 2017 50 50 0 50 50 0

17

Wykonanie utwardzonych dróg dojazdowych do 

studnia głębinowych wodociągu Ujazd Górny i 

Lusina 

2017 80 80 0 80 80 0

18
Konserwacja wraz z pionowaniem słupów linii 

energetycznej do SUW Ujazd Górny 
2017 150 150 0 150 150 0

19
Wykonanie zadaszonego poletka do gromadzenia 

osadów na Oczyszczalni Ścieków w Piekarach 50
2016 50 50 0 50 50 0

Nazwa zadania

Wielkość nakładów (tyś zł)

2016

D
o
ta

cj
e 

(D
)

Lp.

O
g
ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

po 2022

Nakłady finansowe w tyś zł w poszczególnych latach 

o
k
re

s 
re

al
iz

ac
ji

 

20222017 2018 20212019 2020

ZADANIAZ ZAKRESU KANALIZACJI I WODOCIĄGOWANIA

WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  GMINY  UDANIN

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 1



20
Modernizacja kanalizacji w obrębie bud. Nr 32A 

i 32Bw Udaninie wraz z siecia tranzytową
2016 150 150 0 150 150 0

21
Wykonanie sieci kanalizacji rozdzielczej do 

nowych działek w Udaninie
2022 40 40 0 40 40 0

22

Wykonanie sieci głównych wodociągowych i 

kanalizacji w Konary i Piekary pod budownictwo 

mieszkaniowe

2021 200 100 100 100 50 50

35422 20865 14557 300 300 0 330 330 0 3809 3484 325 2280 2280 0 2700 2700 0 100 50 50 1540 790 750 15920 8660 7260

Rok

O
g
ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o
ta

cj
e 

(D
)

1
Modernizacja świetlicy we wsi Karnica 

(elektryka, wymiana pokrycia dachowego+ inne)

2009 - 

2019
122 72 50 100 50 50

2 Rewitalizacja kościoła Św. Urszuli w Udaninie
2017-

2020
800 296 504 300 111 189 500 185 315

3
 Remont świetlicy wiejskiej w Damianowie 

(dach)

2009- 

2019
85 32 53 85 32 53

4
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gościsławiu- 

dach
2018 50 25 25 80 40 40

5
Remont świetlicy w Drogomiłowicach (okna, 

dach)

2014-

2016-

2017

120 120 0 120 120 0

6 Remont świetlicy Sokolniki 2017 10 10 0 10 10 0

7
Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 

w Jarosławiu
2020 100 50 50 100 50 50

8 Budowa świetlicy w Piekarach + projekt
2017-

2019
600 325 275 50 50 0 550 275 275

9
Modernizacja świetlicy w Konarach  (wraz z 

sufitem + projekt)

  2016 -

2017
232 137 95 170 75 95

10 Modernizacja świetlicy w  Lusinie

2007-

2017 

2018

199 136 63 20 20 0 100 37 63

11 Docieplenie świetlicy Jarosław 2017 100 50 50 100 50 50

12 Budowa domku klubowego w Jarostowie po 2022 500 250 250 500 250 250

13 Remony świetlicy wiejskiej w Różanej (37%) 2016 50 50 0 50 50 0

14
Remont świetlicy wiejskiej w Pichorowicach 

część socjalna +wymiana drzwi
po 2022 30 30 0 30 30 0

7003 4070 2933 220 125 95 700 431 269 180 77 103 735 357 378 100 50 50 500 185 315 0 0 0 530 280 250

rok

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o

ta
cj

e 
(D

)

2016 2017

SUMA

REMONTY I BUDOWY OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

SUMA

2020 2021 2022 po 20222016 2017 2018 2019

ZADANIA Z ZAKRESU REMONTÓW I BUDOWY ŚWIETLIC WIEJSKICH ORAZ OBIEKTÓW KULTURY

po 20222018 2019 2020 2021 2022

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 2



1
Budowa bazy rekreacyjno-sportowej w Ujeździe 

Górnym
po 2022 0 0 0 275 138 137

2
Zagospodarowanie terenu boiska oraz parku w 

Damianowie
2021 150 75 75 150 75 75

3 Modernizacja kompleksu sportowego Jarosław po 2022 150 75 75 150 75 75

4 Budowa kompleksu sportowego w Udaninie po 2022 1000 1000 0 1000 1000 0

5 Montaż siłowni terenowych  
2014-po 

2022
210 195 15 20 20 0 20 20 0 20 20 0 20 20 0 20 20 0 20 20 0 20 20 0

6 Zakup kontenerów - 1szt Gościsław 2016 35 35 10 35 35 10

7 Place zabaw: modernizacja istniejących
2010-po 

2022
239 147 92 20 20 0 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 0 10 10 0

8
Remont Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej -

parkiet
2016 50 50 0 50 50 0

9

Remont Sali gimnastycznej gimnazjum -parkiet, 

instalacja elektryczna, oświetlenie górne, 

malowanie

2016 85 85 0 85 85 0

10

Budowa kompleksu sportowego w Ujeździe 

Górnym (boisko trawiaste, boisko wielofunkcyjne 

tor lekkoatletyczny, siłownia zewnętrzna, szatnie)

po 2022 1500 750 750 1500 750 750

11
Budowa placów zabaw Ujazd Górny, 

Drogomiłowice, Pielaszkowice, Jarostów

2016-

2020
120 120 0 40 40 0 40 40 0 40 40 0 40 40 0

12
Budowa wiaty na boiski sportowym w 

Pichorowicach
po 2022 30 30 0 30 30 0

13 Rekultywacja boiska sportowego w Różanej po 2022 250 250 0 250 250 0

14 Remont szatni na boisku sportowym w Lusinie po 2022 35 35 0 35 35 0

5914 3824 2100 230 230 10 70 70 0 70 70 0 70 70 0 30 30 0 180 105 75 30 30 0 3270 2308 962

rok

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o

ta
cj

e 
(D

)

1
Remont budynku Ośrodka Zdrowia Ujazd Górny 

elektryka, dach elewacja

2020 -

2021
155 60 95 5 5 0 150 55 95

2
Remont budynku Urzędu Gminy (podjazd dla 

niepełnosprawnych+projekt)
2018 100 35 65 100 35 65

3
Remont budynku Urzędu Gminy (sala narad: 

projektor, ekran projekcyjny)
2017 55 55 0 5 5 0 50 50 0

4
Remont gminnego budynku nr 86 B (kotłownia, 

dach)

2016- 

2018
200 105 95 50 50 0 150 55 95

SUMA

20202016 2018 2019 2021 2022

REMONTY I PRZEBUDOWY BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

po 20222017

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 3



Remont CO w budynku 21 i 86B w Udaninie 2017 160 160 0 160 160 0

5
Dostosowanie budynku 86B w Udaninie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych (GOPS)
po 2022 150 150 0 150 150 0

6
Wymiana instalacji elektrycznej i owietlenia w 

budynku Gimnazjum w Ujeździe Górnym
2018 150 150 0 150 150 0

7
Adaptacja strychu nad częścią przedszkolną w 

Sz.P. na cele zadaszonego placu zabaw 
po 2022 400 400 0 400 400 0

8

Termomodenizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w 

Ujeździe Górnym

2013-

2016
2792 869 1923 465 165 300

10
Remont dachu i elewacji budynku dawnej szkoły 

(52,45%) Pichorowice
po 2022 150 150 0 150 150 0

5965 3356 2609 620 255 365 210 210 0 300 205 95 0 0 0 5 5 0 150 55 95 0 0 0 700 700 0

rok

O
g
ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o
ta

cj
e 

(D
)

1 Rekultywacja składowiska odpadów w Jarosławiu 2016 400 400 0 400 400 0

2 Przyczepa 10 ton dla potrzeb oczyszczalni 2016 60 60 0 60 60 0

3
Zakup specjalistycznego samochodu 

asenizacyjnego
2018 510 383 127 510 383 127

1456 1329 127 460 460 0 0 0 0 510 383 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rok

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o

ta
cj

e 
(D

)

1 Przebudowa drogi gminnej w Ujeździe Górnym 2017 600 600 0 600 600 0

2
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Udanin – 

Dzwigórz –  I i II etap asfalt
2019 544 408 136 544 408 136

3
Przebudowa drogi gminnej Różana - 

Drogomiłowice asfalt
2020 200 150 50 200 150 50

4
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 

Jarosławiu + dokumentacja 
po 2022 500 300 200 500 300 200

5 Przebudowa drogi gminnej w Ujeździe Dolnym 2021 250 125 125 250 125 125

6 Przebudowa drogi Sokolniki - Jarosław po 2022 2000 1000 1000 2000 1000 1000

7 II etap drogi osiedlowej Ujazd Górny + zbiorniki po 2022 700 385 315 700 385 315

SUMA

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 po 2022

2016 2017 2018 2019 2020 po 20222022

ZADANIA Z ZAKRESU PRZEBUDOWY, REMONTU DRÓG, BUDOWY CHODNIKÓW I PARKINGÓW

2021

SUMA

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 4



8
Modernizacja placu parkingowego w Udaninie - 

centrum projekt 2015
2018 600 300 300 500 250 250

9
Budowa parkingu  na przeciwko przedszkola w 

Ujeżdzie Górnym
po 2022 100 50 50 100 50 50

10
Budowa parkingu przy cmentarzu Ujazd Górny 

wraz z drogą do cmentarza
po 2022 300 150 150 300 150 150

11 Budowa parkingu przy cmentarzu w Piekarach Po 2022 100 50 50 100 50 50

12
Przebudowa dróg wewnętrznych w Ujeździe 

Dolnym+ ścieżka
2016 91 91 0 6 6 0 85 85 0

13 Remont dróg rolniczych (gruntowych) po 2022 150 75 75 150 75 75

14
Przebudowa drogi gminnej wraz z chodnikami we 

wsi Konarach I i II 

2013 - 

2018
1743 1743 0 915 915 0

15 Droga w Konarach tzw. Agata 2020 500 250 250 10 10 0 500 250 250

16
Droga Sokolniki-Pielaszkowice -skrzyżowanie z 

drogą powiatową
po 2022 1500 750 750 1500 750 750

17 Droga w Lusinie w kierunku cmentarza po 2022 500 250 250 500 250 250

18
Droga Lasek -Goscisław -rozwiazanie 

komunikacyjne autobusów szkolnych
2019 1520 770 750 20 20 0 1500 750 750

19 Przebudowa drogi w Udaninie -Al. Lipowa po 2022 500 250 250 500 250 250

20
Lusina droga boczna w kierunku na Goczałków 

Dębnica)
po 2022 350 175 175 350 175 175

21
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 

(przeniesienie pomnika na teren szkoły)
po 2022 200 200 0 200 200 0

22
Wymiana ogrodzenia Sz. P. w Udaninie i 

Przedszkola w Ujeździe G. 
po 2022 170 170 0 170 170 0

23
Budowa chodników i drogi na terenia Szkoły 

Podstawowej
po 2022 150 150 0 150 150 0

24
Budowa placu targowego dz. nr 96/3, 96/4 

(naprzeciwko sklepu p. Leone)
po 2022 300 150 150 300 150 150

25
Budowa drogi w Łagiewnikach Średzkich (k.p. 

Klęczar)
po 2022 500 500 0 500 500 0

26
Budowa drogi gminnej we wsi Różana tzw. 

Gęsiej
po 2022 1000 1000 0 1000 1000 0

27
Budowa drogi gminnej we wsi Różana nowe 

domy 9a
po 2022 800 800 0 800 800 0

28 Budowa drogi gminnej Różana Udanin po 2022 3000 3000 0 3000 3000 0

29 Budowa drogi w Drogomiłowicach (do p. Sądej) po 2022 500 500 0 500 500 0

30
Przebudowa drogi gminnej w Pichorowicach koło 

remizy strażackiej 
po 2022 200 200 0 200 200 0

31
Budowa parkingu naprzeciw świetlicy w 

Pichorowicach
po 2022 50 50 0 50 50 0

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 5



32
Budowa drogi wewnętrznej przy blokach w 

Udaninie 
po 2022 1000 1000 0 1000 1000 0

33 Remont drogi gminnej w Lusinie (do sołtysa) po 2022 500 500 0 500 500 0

34 Wylewka asfaltowa przy remizie w Lusinie po 2022 50 50 0 50 50 0

35 Remont dróg gminnych w Piekarach po 2022 1000 1000 0 1000 1000 0

36 Przebudowa drogi gminnej w Lasku po 2022 1000 1000 0 1000 1000 0

28487 23194 5293 6 6 0 685 685 0 1435 1185 250 2321 1435 886 700 400 300 250 125 125 500 250 250 16620 13455 3165

rok

O
g
ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o
ta

cj
e 

(D
)

1 Budowa strażnicy OSP Ujazd Górny 2018 800 400 40 800 400 400

2
Rozbudowa i modernizacja budynku remizy w 

Lusinie
2021 170 85 85 170 85 85

3 Remont budynku remizy w Pichorowicach
2014-

2016
80 80 0 10 10 0

4
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Ujazd Górny 
2017 800 800 0 800 800 0

5
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Lusina 
po 2022 580 290 290  580 290 290

6 Budowa/ rozbudowa remizy OSP w Jarosławiu
2016-

2017
110 110 0 10 10 0 100 100 0

2837 1934 543 20 20 0 900 900 0 800 400 400 0 0 0 0 0 0 170 85 85 0 0 0 580 290 290

rok

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

sn
e 

(W
)

D
o

ta
cj

e 
(D

)

1
Wiaty przystankowe na terenie gminy Udanin - 

remonty i zakupy nowych

2012- 

2017
36 36 0 20 20 0

2
Budowa oświetlenia ulicznego – osiedle Ujazd 

Górny+projekt

2018-

2019
175 175 0 25 25 0 150 150 0

3 Budowa ośrodka zdrowia w Udaninie po 2022 1500 450 1050 1500 450 1050

4 Budowa, remonty lokali socjalnych
2016, 

po 2022
2030 2030 0 30 30 0 2000 2000 0

5
Budowa oświetlenia ulicznego aleja Lipowa 

Udanin

2017-

2018
250 250 0 25 25 0 200 200 0

6
Utworzenie Małej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej
2016 250 250 0 100 100 0 50 50 0 50 50 0 50 50 0

7
Budowa oświetlenia przed Przedszkolem w 

Ujeździe Górnym 
2022 100 100 0 100 100 0

SUMA

2021

2016 2017 2018 2019

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY P/POŻAROWEJ 

INNE ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE

2021 2022 po 2022

2016

2020

2017 2018 2019 2022 po 20222020

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 6



8
Rozbudowa OZE oświetlenia drogowego w 

Udaninie do budynków nr 111, 112, 113 +projekt

2018-

2020
230 115 115 30 15 15 200 100 100

9 Oświetlenie drogowe we wsi Różana po 2022 500 500 0 500 500 0

5665 4290 1375 130 130 0 70 70 0 105 90 15 225 225 0 400 300 100 0 0 0 100 100 0 4000 2950 1050

       

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

O
g

ó
łe

m
 (

O
)

W
ła

s
n

e
 (

W
)

D
o

ta
c
je

 (
D

)

1 300 300 0 330 330 0 3809 3484 325 2280 2280 0 2700 2700 0 100 50 50 1540 790 750 15920 8660 7260

2 220 125 95 700 431 269 180 77 103 735 357 378 100 50 50 500 185 315 0 0 0 530 280 250

3 230 230 10 70 70 0 70 70 0 70 70 0 30 30 0 180 105 75 30 30 0 3270 2308 962

4 620 255 365 210 210 0 300 205 95 0 0 0 5 5 0 150 55 95 0 0 0 700 700 0

5 460 460 0 0 0 0 510 383 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 6 0 685 685 0 1435 1185 250 2321 1435 886 700 400 300 250 125 125 500 250 250 16620 13455 3165

7 20 20 0 900 900 0 800 400 400 0 0 0 0 0 0 170 85 85 0 0 0 580 290 290

8 130 130 0 70 70 0 105 90 15 225 225 0 400 300 100 0 0 0 100 100 0 4000 2950 1050

1986 1526 470 2965 2696 269 7209 5894 1315 5631 4367 1264 3935 3485 450 1350 605 745 2170 1170 1000 41620 28643 12977

Nazwa zadania

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

ZADANIA Z ZAKRESU PRZEBUDOWY, REMONTU DRÓG, BUDOWY 

CHODNIKÓW I PARKINGÓW

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY P/POŻAROWEJ 

INNE ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE

RAZEM

ZADANIA Z ZAKRESU KANALIZACJI I WODOCIĄGOWANIA

ZADANIA Z ZAKRESU REMONTÓW I BUDOWY ŚWIETLIC WIEJSKICH 

ORAZ OBIEKTÓW KULTURY

REMONTY I BUDOWY OBIEKTÓW SPORTOWYCH

REMONTY I PRZEBUDOWY BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

SUMA

RAZEM WSZYSTKIE INWESTYCJE

lp

2018 2020 2021 2022 po 2022201920172016

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Zaistniała potrzeba wprowadzenia nowej pozycji w dziale „Zadania z zakresu ochrony p/pożarowej” o
nazwie „Rozbudowa remizy OSP w Jarosławiu”. Podyktowane jest to faktem, że w chwili obecnej OSP
Jarosław nie ma boksu garażowego na samochód strażacki.

Zwiększono poz. „Przebudowa drogi gminnej wraz z chodnikami we wsi Konary I i II” o planowany koszt
przygotowania dokumentacji, nadzoru inwestorskiego.

Realizację zadania „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Udanin - oczyszczalnia ścieków i
kanalizacja sanitarna w Ujeździe Dolnym - etap I z projektem” zapisano do realizacji w roku 2018 i 2019.

Zwiększono poz. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ujazd Górny” obecnie kwota ta wynosi
800.000zł

Id: EB732583-4D62-42EE-8689-19812194FCDF. Podpisany Strona 1




